

## LE GRAND RUSTIQUE LIGHT 1KG

Réglement UE 1169/2011	
Nom du contact	CF&R
Adresse du contact	BP80085 - 14503 VIRE CEDEX - FRANCE
Dénomination de vente	fr : Fromage au lait pasteurisé fabriqué en Normandie, allégé en matière grasse (38% d'allègement par rapport au camembert) - 31% MG/ES. nl : Gepasteuriseerde vet light kaas geproduceerd in Normandie - 31% VG. (38% minder vet dan een standaard camembert) de : Französischer leichte Weichkäse aus pasteurisierter Kuhmilch, in der Normandie hergestellt (38% Fett Reduzierung gegenüber Vollfettstufe Camembert) 31% Fett i. Tr.
Liste des ingrédients	sv : pastöriserad komjök, salt (kraftig saltat : 1.6%) mjölksyrakultur, lope, Penicillium camemberti.
Allergènes	fr : lait nl : melk de : Kuhmilch
Conditions particulières de conservation et/ou d'utilisation	de : Bei max. +8°C
Contenu net unité consommateur	1.000 Kg
Description du contenu net pour les pré-emballages (Poids net pré-emballé x Nb d'unités)	fr : Vente au poids nl : Velloop volgens gewicht de : Verkauf nach gewicht

Valeurs nutritionnelles moyennes (% des apports quotidiens recommandés)

Réglement UE 1169/2011	Pour 100 g
Energie en KJ	906
Energie en Kcal	217
Matières grasses g	13.0
dont acides gras saturés g	9.1
Glucides g	1.0
dont sucres g	< 0.5
Protéines g	24.0
Sel g	1.60

**Informations sur les substances à caractère allergisant**

<b>Le produit fini contient</b>	<b>Oui</b>	<b>Non</b>
Du lait et/ou des produits laitiers (incluant le lactose)	x	
Des céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut ou leur souche hybridée) et produit à base de ces céréales.		x
Des crustacés et produits à base de crustacés		x
Des poissons et produits à base de poisson		x
Des oeufs et produits à base d'oeuf		x
Des arachides et produits à base d'arachide		x
Du soja et produits à base de soja		x
Des fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du Queensland) et produits à base de ces fruits.		x
Du céleri et produits à base de céleri		x
De la moutarde et produits à base de moutarde		x
Des graines de Sésame et produits à base de graines de Sésame		x
De l'anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/l exprimées en SO <sub>2</sub>		x
Du lupin et produits à base de lupin		x
Des mollusques et produits à base de mollusque		x

**Site de production**

Nom	CFR SCA
Adresse	Les Essarts BP 142 61004 ALENCON
Téléphone - Fax	02-33-81-40-40 - 02-33-81-40-66
Numéro d'agrément - enregistrement du site de production	FR 61 321 001 CE

Le produit n'est pas étiquetable OGM au sens des règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE

Produit non irradié

**Certifications produits**

Certification bio	Non biologique
-------------------	----------------

### Critères microbiologiques réglementaires

Règlement UE 2073/2005 modifié par le règlement UE 1441/2007

#### Critères de sécurité des denrées alimentaires

Tout dépassement des valeurs limites pour ces critères entraîne une exclusion de la consommation humaine avec non mise et/ou retrait éventuel du marché.

	Critère	Seuil limite	Nombre d'échantillons	Nombre maximum d'échantillons défectueux	Observations
Listeria monocytogenes	Absence dans 25 g	Absence dans 25 g			sortie usine
Enterotoxines staphylococciques	Pas de détection dans 25 g	Pas de détection dans 25 g			sortie usine

#### Critères d'hygiène des procédés

Le dépassement des valeurs limites doit entraîner un plan d'actions correctives.

	Critère	Seuil limite	Nombre d'échantillons	Nombre maximum d'échantillons défectueux	Observations
Escherichia coli	100 ufc/g	1000 ufc/g	5	2	-
Staphylocoques à coagulase positive	100 ufc/g	1000 ufc/g	5	2	Déclenche la recherche d'entérotoxines si > 100000 ufc/g

Une démarche HACCP est en place dans l'entreprise

L'ensemble du personnel a été formé et respecte les bonnes pratiques d'hygiène en vigueur dans la profession

Informations logistiques			
	Unité consommateur	Colis	Palette
GTIN	3176584632009	93176584632606	63176584632605
Plan de palettisation			7 colis x 25 couches
Nombre de colis			175
Nombre d'UC		2	350
Dimensions (p x l x h)	210 x 210 x 40 mm	457 x 247 x 56 mm	1200 x 800 x 1550 mm
Volume		0.006 m3	1.488 m3
Poids net	1.000 Kg	2.000 Kg	350.000 Kg
Poids variable	Oui		
Poids brut	1.086 Kg	2.308 Kg	428.865 Kg
Tare	0.086 Kg	0.308 Kg	78.865 Kg
Matériaux de conditionnement	Fond de boîte / Corset Bois : 37.5 g Autre Papier : 3.0 g Complexe Papier enduit : 8.4 g Couvercle Bois : 37.5 g	Colis Carton : 135.0 g	Bois : 25000.0 g
Support palette			Palette ISO 1 - EURO 1/1
Expression de la durée de vie	jj/mm/aa	jj/mm/aa	
Expression du numéro de lot	quantieme d'emballage + N° interne		
Type de date d'expiration marquée	Date de Durabilité Minimale (DDM)		
Température de stockage	4°C - 6°C		
Température de livraison	4°C - 6°C		
Code douanier	0406908400		
Code interne	27343800	27343801	27343802
Libellé facture	GD LR LEGER 1KG	GD LR LEGER 1KG X2	GD LR LEGER 1KG X2X175
Durée de vie minimum garantie à la livraison			